DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE DA GUERRA DE SUNZI
(SÉC. IV AEC.): UM LIVRO SOBRE GUERRA E GEOPOLÍTICA DO PERÍODO DE
ESTADOS COMBATENTES (SÉCS. V–III AEC.) DA CHINA PRÉ-IMPERIAL de autoria de
JOÃO ALVES DE SOUZA NETO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23897

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23897